

ÅRSREDOVISNING

för

Sproduction AB

Org.nr. 559121-6592

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sara Cahling, Styrelseledamot
2024-06-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom artist, teater, dans- och musikunderhållning.
Företagets säte är Nacka kommun i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	142 177	220 330	94 549	126 872
Resultat efter finansiella poster	9 215	-6 552	-19 212	-137 494
Soliditet (%)	56,89	48,82	61,82	58,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 35,47% 2023 jämfört med 2022. Detta beror på att företagsledare har studerat och haft mindre tid att utföra uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	20 943	-6 552	64 391
Balanseras i ny räkning		-6 552	6 552	0
Årets resultat			9 215	9 215
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>14 391</u>	<u>9 215</u>	<u>73 606</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 391
Årets resultat	<u>9 215</u>
	23 606

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 606</u>
	23 606

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		142 177	220 330
Övriga rörelseintäkter		878	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>143 055</u>	<u>220 330</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 800	-18 172
Övriga externa kostnader		-47 228	-51 161
Personalkostnader	2	-56 681	-154 075
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 474
Summa rörelsekostnader		<u>-133 709</u>	<u>-226 882</u>
Rörelseresultat		9 346	-6 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	0
Summa finansiella poster		<u>-131</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		9 215	-6 552
Resultat före skatt		9 215	-6 552
Årets resultat		<u>9 215</u>	<u>-6 552</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 188	26 314
Övriga fordringar		<u>2 387</u>	<u>1 773</u>
Summa kortfristiga fordringar		14 575	28 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>114 800</u>	<u>103 793</u>
Summa kassa och bank		114 800	103 793
Summa omsättningstillgångar		129 375	131 880
SUMMA TILLGÅNGAR		129 375	131 880
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 391	20 943
Årets resultat		<u>9 215</u>	<u>-6 552</u>
Summa fritt eget kapital		23 606	14 391
Summa eget kapital		73 606	64 391
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 514
Skatteskulder		13 665	17 754
Övriga skulder		27 209	36 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>14 895</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		55 769	67 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		129 375	131 880

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Sproduction AB
Org.nr. 559121-6592

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Sara Cahling
Sara Cahling

2024-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2024.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor
